
Vill du bli en del av Catellas corporate finance-team?

Sök vårt internship!

Catella är en ledande specialist inom fastighetsrådgivning och fastighetsinvesteringar med 
verksamhet i 12 länder. Catella är noterat på Nasdaq Stockholm inom segmentet Mid Cap.

Skicka din ansökan, med personligt brev (på svenska), 
CV och betyg från högskola eller universitet, till  
hampus.jansson@catella.se senast den 9 juni 2025. 
Märk din ansökan med ”Ansökan internship Göteborg”  
i ämnesfältet. Urval och intervjuer kommer att ske 
löpande.

Under hösten 2025 erbjuder vi internship på heltid  
med start i augusti eller september i minst åtta veckor. 
Tjänsten är placerad i Göteborg, Västra Hamngatan 12.

Vid frågor är du välkommen att kontakta  
Hampus Jansson på hampus.jansson@catella.se

Vi söker studenter till vårt corporate finance-team 
med inriktning mot fastighetstransaktioner. För rätt 
personer finns mycket goda utvecklingsmöjligheter.

Vi erbjuder dig ett utmanande internship där du arbetar i olika 
projektteam med erfarna medarbetare inom fastighetsrelaterade 
transaktioner. Du kommer främst att arbeta med informations-
hantering, analysarbete och framtagande av material till presen-
tationer och prospekt. Tjänsten är placerad i Göteborg.

Vad förväntar vi oss av dig?

Vi söker dig som utbildar dig till ekonom eller ingenjör och 
har tre till fem års högskolestudier bakom dig. Som person 
förvän-tar vi oss att du har en förmåga att arbeta strukturerat, 
nog-grant samt arbetar bra självständigt och i grupp. Du ser 
dig själv som motiverad, flexibel och tycker om att kavla upp 
ärmarna när det behövs. Dina kunskaper i svenska och engelska 
samt  Excel och PowerPoint är mycket goda.

Catella Corporate Finance, en del av Catella, tillhandahåller 
transaktionsrådgivning och kapitalmarknadsrelaterade tjäns-
ter inom fastighetssektorn. Uppdragsgivare är fastighetsbolag, 
finansinstitut, pensionsförvaltare, fastighetsfonder och andra 
fastighetsägare. Verksamheten bedrivs i Sverige, Danmark, 
Finland, Frankrike och Spanien.

Catella Corporate Finance Göteborg är marknadsledande rådgivare 
inom  fastighetstransaktioner i västra Sverige med över 25 år i branschen. 
Kontoret i Göteborg har fem medarbetare med djup kunskap och lång 
erfarenhet av fastighetsrelaterade transaktioner.

The sustainable link between property and capital


